
2 0 2 1 年 6 月 1 4 日 

お取引先様 各位 

株 式 会 社 松 村 組 

 

支払条件の変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、この度、決算業務効率化に向けた請求書方式の見直しに関連して、お支払い条件の

改善を下記の通り 7 月請求分より実施致します。 

 つきましては、2021 年 6 月 15 日以降のお取引分から、下記の通り取扱いさせていただ

きたく、お取引先様各位のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

(現 行)  毎月 15 日締 翌月 15 日及び翌々月 15 日現金支払い 

(変更後)  毎月 25 日締 翌月 15 日及び翌々月 15 日現金支払い 

（2021 年 6 月 15 日~2021 年 6 月 24 日のお取引分は 2021 年 7 月 25 日締時に合わせてご

請求下さい） 

 

以上 

 


